

№<sup>ro</sup> 18.

# DZIENNIK RZĄDOWY

## *Wolnego Miasta Krakowa*

### i Jego Okręgu.

---

W KRAKOWIE DNIA 16 CZERWCA 1827 ROKU.

---

Nro 1043.

#### SENAT RZĄDZĄCY.

Uznawszy za potrzebne umieścić tak w Gazecie Krakowskiej, jako w Dzienniku Rządowym, ogłoszenie Urzędu Muncyपालnego Miasta Stołecznego Warszawy, tyczące się sposobu, w jakim nastąpi zrealizowanie zaległości dawnym Wojskowym Polskim na Banku Medyolańskim przypadających, a przez ust nowioną do Likwidowania onychże oddzielną Komisją już przyznanych, takowe poniżej dla wiadomości i stosowania się Osób interessowanych, niniejszym dopełnić poleca.

W Krakowie d. 9 Maja 1827 r.

WODZICKI.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sens

*Wyjątek z Gazety Warsz: Nro 53 z d. 23 Lutego 1827 r.*

Nro 1566 z Lutego. — Wydział Administracyjny.

URZĄD MUNICYPALNY MIASTA STÓLECZNEGO WARSZAWY.

Stósownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji dd. 16go b. m. Nro 402/1152 z Dyrekcyi Administracyi, z odwołaniem się oraz do obwieszczenia swego dnia 6 Grudnia r. z. Nro 255 i 511 względem sposobu w jakim nastąpi zrealizowanie zaległości dawnym Woyskowym Polskim na Banku Medyolańskim przypadających, a przez ustanowioną do likwidowania onychże oddzielną kommissyą już przyznanych, przez Pisma Publiczne Warszawskie ogłoszonego, podaje do wiadomości interessowanych Osób dwa wyjątki z dalszey korespondencyi w tym przedmiocie otrzymaney; poniżey obwieszczenia ninieyszego pod Lit: *A. i B.* zamieszczone z wezwa iem, ażeby Osoby z czynney służby woyskowej wyszłe, których pretensye z powodu nieprodukowania legalnych tytułów w zawieszeniu zostawione, starały się o zebranie oryginalnych dowodów, dawniey na usprawiedliwienie przypadających im zaległości przez Kommissyą Medyolańską żądanych; gdyż z ciągu korespondencyi w tey mierze z rzeczoną Kommissyą okazuje się, iż według nieodstępnie przyjętych przez nią zasad złożenie oryginalnych na otrzymanie uposażenia Patentów, żadném świadectwem zastąpione bydz niemoże.

Działo się na Posiedzeniu w Ratuszu Głównym Miasta Stóleckiego Warszawy d. 20 Lutego 1827 r.

Radzca Stanu Prezydent, (podp:) *Woyda.*

Sekretarz Jeneralny, (podp:) *Jachołkowski.*

*A.* Komunikacie wykaz otrzymany od Komisji Dyplomatycznej Medyolańskiej, wystawiający wypadki działów tej komisji w przedmiocie dotacyi Pełaków 5tej i 6tej klasy dla przekonania, iż dotacje, których dowody i tytuły znalazły się dostatecznymi, są przez wspomnianą komisją do likwidowania przypaszczone i objęte po części repartycją już ogłoszoną, po części zaś repartycją dodatkową, która wkrótce do wiadomości publicznej będzie podana. — Co do 14 innych Individuów, których dowody i tytuły, mają być według dawniejszej odezwy uzupełnionemi, dotąd podanemi nie są, gdy samo twierdzenie interessowanych niemoże zastąpić żądanych dowodów, przeto Likwidacya zaległości ich musi być zawieszoną aż do przedstawienia wymaganych dowodów.

*B.* Prospekt reklamacyi o dotacje 5tej i 6tej klasy dla poddanych Polskich przedstawionych Komisji Dyplomatycznej Medyolańskiej zalikwidowane i objęte repartycją ogłoszoną :

*Kobyliński Floryan, Załuski Józef, Łubieński Józef, Brocki Alexander.* — Zalikwidowano później po repartycji dekretowanej na Sessyi d. 28 Sierpnia i 3 Czerwca 1826 r. — *Józef Bierzyński, Tomasz Wąsowicz, Stanisław Polichnowski, Antoni Skarżyński, Kazimierz Lipowski, Woyciech Ordyniec, Ambroży Lipski, Rafał Kapuściński, Paweł Roztworowski, Stanisław Lassoeki, Maxymilian wyłączony, gdyż jego dotacya wpisana jest na Poborze Reńskim; Likwidacya zawieszona dla niedostateczności potrzebnych dowodów. Lubański Wiktor, Łakowski Teodor, Struszczyński Józef, Trzczyński Felix, Dąbrowski Adam, Smarzewski Alexander, Zdrański*

Bartłomiej, Łaszczyński Wawrzyniec, Żukowski Ludwik, Lisiecki Floryan, Raczyński Klemens, Krajewski Stanisław, Markowski, Zuniner Jan, Murzynowski Makary, Jan Nepomocen. Za Zgodność (podp:) Lud: Tegoborski Ref: R. S. K. P. Zgodność świadcze (podp:) J. Manugiewicz.

Zgodność kopii świadcze

S-kr: Jlny Urzędu Munic: M. S. W. — G. Jachołkowski.

(L. S.) Za zgodność wypisu Nowakowski Sekr: Exp: Sen: Nro 2439. WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU.

Z mocy zapadłej uchwały Senatu Rządzącego pod dniem 16 Maja r. b. do L. 2506 Wydział oznajmia: iż w dniu 9tym Lipca r. b. godzinach przedpołudniowych, odbywać się będzie w Biorze Wydziału Licytacya publiczna *in minus* materyałów i narzędzi, użyć się mających przy kopalniach Skarbowych Węgla i Galmanu, tudzież jedney łucie Cynkowej w ciągu roku etatowego 1827/28 to je t od dnia 1 Czerwca r. b. do ostatniego Maja 1828 jako to: Oleju rzepakowego, Prochu armatnego, Lina z konopi kręconych, Tacek okutych, tarcie sosnowych, gontów jodłowych, kiblów czyli wiader okutych, z obłakami żelaznemi, konewek ręcznych okutych, miar korcowych okutych, skrzyń okutych do wożenia węgla, żelaza kutego naruzty, łopat żelaznych, drutu żelaznego grubego, przetaków czyli sit drucianych, goździ bretalów i półbretalów, gontali, skory furtowej, papieru conceptowego i kancelaryjnego, piór Hamburgskich, ołówek czarnych, laku, atramentu czarnego, świec łoiowych. Każdy przeto chce podięcia się takowych dostarczeń mający, w dniu i godzinach już wyrażonych stawić się zechce opatrzony w kwotę Złp. 1115 monety srebrney jako Vadium odpowiadające jedney dziesiąt y części ogólnego owych materyałów szacunku. Warunki licytacyi, oraz wykaz materyałów i narzędzi znajduią się każdego czasu w Wydziale do przeyrzenia. W Krakowie d. 18 Czerwca 1827.

Wasserrab. Gadomski S. W.

*Dziennika Rządowego.*

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. Miasta Krakowa i jego Okręgu, podaje do publiczney wiadomości, iż Kamienica w Krakowie przy Ulicy S. Jana w Gminie IV. mieyskiej parafii Panny Maryi pod L. 481 stojąca, od wschodu z Kamienicą P. Antoniego Sapalskiego od południa z Kamienicą Sukcessorów Rauszerów od zachodu z Ulicą przeczną piarską granicząca P. Sebastyana Drelinkiewicza O. M. K. własna z gruntu murowana o jednem pięttrze wraz z wszelkiemi zabudowaniami przez publiczną licytacyją sprzedaną zostanie, a to na satysfakcyia Summy 2655 złp. z procentem i kosztami P. Janowi Nep: Gielg Kupcowi i O. M. K. z obligu urzędowego, przez niegdy Kazimierza Drelinkiewicza przed P. Andrzejem Markiewiczem Notaryuszem publicznym Departam: Krak: w Krakowie dnia 18 Stycznia 1812 roku zeznanego, a w akta Hyp: Departam: Krak: Vol: II. Księgi Int: i Ext: dnia 29 Lutego 1812 r. fol: 528 Nro 562 wypisanego; przypadającej, zajęcie tej Kamienicy w dniach 18. 19. 20 i 21 Lipca 1826 r. przez Komornika P. Teodora Jaworskiego dopełnione, w Wykazie hypotecznym tej nieruchomości dnia 22go Sierpnia r. 1826 w treści umieszczone zostało. Sprzedaż popiera P. Michał Stróżecki Adwokat pełnomocnik P. Jana Nep: Gielg wierzyciela licytacyi żądającego.

Warunki licytacyi i cena szacunkowa Wyrokiem Trybunału I. Instancyi z dnia 27go Kwietnia r. b. zapadłym zatwierdzone, są następujące:

- 1) Cena szacunkowa zajętej nieruchomości według sporządzoney detaxacyi ustanowioną jest w Summie 28,060 złp. z wolnością zniżenia takowey na trzecim terminie licytacyi, gdyby nikt powyżey ustanowioney summy nieofiarował.
- 2) Chcący licytować złoży 1/10 część to jest 2806 złp. w monecie srebrney grubey Courant jako Vadium, które w razie niedopełnienia Warunków licytacyi utraci, i nowa licytacyia na jego szkodę, a nigdy na zysk ogłoszoną zostanie.
- 3) Popierający licytacyją wierzyciel wolny jest od składania Vadium.
- 4) Widerkaufy jeżeli się jakie okażą, pozostaną przy nieruchomości o ile w Klasyfikacyi umieszczone będą.
- 5) Podatki zaległe zapłaci nabywca w ciągu dni 14 od dnia licytacyi.
- 6) Koszta popierania licytacyi zapłaci nabywca do rąk i za kwitem popierającego Adwokata P. Michała Strożeckiego natychmiast po doręczeniu Wyroku takowe przysądżającego.
- 7) Po potrąceniu podatków Vadium i kosztów resztującą summę szacunkową do dopełnienia połowy szacunku, złoży nabywca w ciągu dni 14 do Depozytu Sądowego; druga zaś połowa pozostanie przy nabywcy aż do Wyroku Klasyfikacyjnego, w skutku którego wierzycielności do wypłaty przekazane nabywca wraz z prowizyją po 5,100 od daty nabycia rachując Wierzycielom wypłaci.

Do takowey licytacyi wyznaczają się trzy termina:

Pierwszy dnia 17 Sierpnia	)	
Drugi dnia 18 Września	)	1827 Roku.
Trzeci dnia 19 Października	)	

Na pierwszym jednak terminie może nastąpić przysądzenie stanowcze, skoro summa szacunkowa złp. 28,060 zaofiarowana zostanie.

Wzywają się zarazem wszyscy wierzyciele Hypoteczni i iakiekolwiek prawo rzeczowe mający, aby na pierwszym terminie licytacyi pod prekluzyją złożyli na Audyencyi Trybunału wykaz swych pretensyi z ustanowieniem Adwokata.

W Krakowie dnia 12 Czerwca 1827 roku.

Kuliczkowski, Pisarz Tryb.



## Dziennika Rządowego.

Pisarz Trybunału I. Instancyi Miasta Wolnego Krakowa i iego Okręgu podaje do publiczney wiadomości, iż Kamienica w Kaźmierzu Katolickiem przy Krakowie w Ulicy Krakowskiej w Gminie VI. Okr. II. M. Krakowa pod L. 12 stojąca częścią murowana częścią drewniana PP. Józefa i Justyny Trojanowskich małżonków OO. M. K. własna od zachodu z Ulicą Krakowską, od północy z Domem P. Ignacego Kudrayczyka, od południa z Domem Zofii Multasińskiej, od wschodu z placem Wolnica zwanym granicząca, wraz z wszelkimi zabudowaniami przez publiczną licytacją sprzedaną zostanie, a to na satysfakcją Summ złp. 1000 i złp. 331 gr. 10 z procentami i kosztami wyrokiem Trybunału I. Instancyi Kraju tutejszego z dnia 25 Czerwca 1825 r. zapadłym, a wyrokami Sądu Appellacyynego z dnia 4 Stycznia 1826 i Sądu ostatniej Instancyi z dnia 9 Marca 1826 w swej mocy utrzymanym. Sukcessoroin Jerzego Seitz, iako to: Franciszkowi, Antoniemu i Jakóbowi Seitzom braciom, Helenie Seitz Pannie doletniej i Maryannie Niderowey Jakóba Nidery małżonce zasądzonych, Vol: VIII. Księgi Int: i Ext: Akt Hyp: W. M. Krakowa z Okr: dnia 23 Stycznia 1826 r. na karcie 71 Nro 120 na Kamienicy powołaney intabulowanych. Zaięcie Kamienicy w dniu 21 Kwietnia i następnych r. 1826 przez Komornika P. Teodora Jaworskiego uskutecznione Vol. VIII. Księgi Int. i Ext: Akt Hyp: M. W. Krakowa i iego Okr: dnia 1 Maja 1826 na karcie 136 Nro 233 w treści wpisane zostało. Sprzedaż popiera P. Michał Strożecki Adwokat pełnomocnik Sukcessorów Jerzego Seitz Wierzycieli żądających licytacji.

Warunki licytacji Wyrokami Trybunału I. Inst: z dnia 27 Kwietnia 1827 r. zaocznie i z dnia 26 Maja 1827 w ocnie zapadłemi, zatwierdzone, są następujące:

1) Cena szacunkowa pierwszego wywołania ustanowioną jest w Summie złp. 3000 z wolnością zniżenia także o 1/3 część na trzecim terminie licytacji, gdyby nikt powyżey ustanowioney ceny nie ofiarował.

2) Chcący licytować złoży 1/10 część szacunku to jest złp. 300 iako Vadium, które w razie niedopełnienia warunkow licytacji utraci, nowa licytacja na iego szkodę, a nigdy na zysk przedsięwziętą zostanie.

3) Popierający licytacja wolni są od złożenia Vadium.

4) Wierzący i jeżeli iakie okażą, tudzież czynsz ziemny jeżeli się należy do opłacenia pozostaną przy nieruchomości o ile w Klasyfikacji umieszczone będą.

5) Podatki zaległe zapłaci nabywca w ciągu dni 14 od dnia licytacji.

6) Koszta popierania licytacji zapłaci nabywca do rąk popierającego licytacja Adwokata P. Michała Strożeckiego natychmiast, po doręczeniu wyroku takowe przysądzaącego.

7) Resztująca Summa szacunkowa po potrąceniu Vadium, podatkow i kosztow, pozostanie przy nabywcy aż do Wyroku Klasyfikacyynego, w skutku którego wierzytelności do wypłaty przekazane nabywca wraz z prowizją po 5/100 od daty licytacji rachując, wierzytelom zapłaci.

Do takowey licytacji wyznaczają się trzy termina:

Pierwszy dnia 24 Sierpnia	) Roku 1827.
Drugi dnia 25 Września	
Trzeci dnia 26 Października	

Na pierwszym jednak terminie może nastąpić przysądzenie stanowcze, skoro Summa szacunkowa złp. 3000 zaoferowaną zostanie.

Wzywają się zarazem wszyscy Wierzyciele Hypoteczni i iakiekolwiek prawo rzeczowe mający, aby na pierwszym terminie licytacji pod prekluzją złożyli na Audyencyi Trybunału wykaz swych pretensy z ustanowieniem Adwokata.

W Krakowie dnia 20 Czerwca 1827 r.

Kulickowski, P. T.

DODD & COMPANY  
DRUGGISTS  
No. 100 N. 3rd St. St. Louis, Mo.

---

Dear Sir,

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 10th inst. in relation to the above named matter. I have conferred with the proper authorities and we are glad to inform you that we have agreed to sell you the same at the price of \$100.00 per box, and we will deliver the same to you on or about the 15th inst. We will also be glad to furnish you with a bill of lading for the same.

Very respectfully,  
Dodd & Company

Yours truly,  
Dodd & Company

Accepted for mailing at special rate of postage provided for in Section 1103, Act of October 3, 1917, authorized on 11/15/17.



# OBWIESZCZENIE.

**P**isarz Trybunału Iwszey Instancyi Miasta Wolnego Krakewa i Jego Okręgu, podaje do publiczney wiadomości, iż w myśl Art: 72 Prawa Seymowego o Sądach Pokoju, na żądanie W. J. X. Wincentego Kozłowskiego Opiekuna małoletniego Józefa Kozłowskiego w wsi Bolechowicach zamieszkałego, i W. Woyciecha Skarżyńskiego przydanego Opiekuna na przedmieściu Wesoła przy Krakowie pod L. 249 mieszkającego, sprzedaną będzie przez publiczną licytacyją Kamienica przy ulicy Kanonney pod L. 171 w Krakowie stojąca, do Masy ś. p. Józefa Kałasantego Kozłowskiego należąca, a to z mocy uchwały Rady Familyney w opiece małoletniego Józefa Kozłowskiego pod dniem 28 Października 1826 zapadłej, a przez Wysoki Trybunał Iwszey W. M. Krakowa w dniu 20 Marca 1827 zatwierdzoney. Warunki licytacyi tej tąż uchwałą Rady Familyney objęte, są następujące:

1) Licytacyia rozpocząć się ma od wywołania Summy szacunkowey, to jest zł. Pol. 20,233 gr. 10.

2) Chęć licytowania mający złożyć ma na Vadium część dziesiątą Summy szacunkowey.

3) Zniżony szacunek bez nowey uchwały Rady Familyney dźić się nie może.

4) Summa z licytacyi wyniknąć mająca po odrzuceniu Summ hipotecznych i procentów od tych zaległych iakie się okażą, złożona będzie do Depozytu sądowego w przeciągu 14 dni.

5) Nabywca w ciągu dni ośmiu po odbytey licytacyi, złoży do Kassy główney zaległe podatki, kwit zaś z wypłaconych służyć będzie iako dowód strącenia części wylicytowanego szacunku.

6) W razie gdyby w przeciągu dni 14 kupiciel nie złożył resztującey Summy do Depozytu, nowa licytacyia na koszt iego ogłoszoną będzie, i wszelki niedobór iakiby się z powtórnego licytowania okazał, spadnie na niego.

Sprzedaż Kamienicy tej odbędzie się na audyencyi Trybunału Iwszey Instancyi W. M. Krakowa w domu pod L. 106 przy Ulicy Grodzkiej, za popieraniem P. Stanisława Boguńskiego pod L. 332 zamieszkałego.

Do takowey licytacyi wyznaczają się trzy termina:

Pierwszy dnia 6 Lipca	} Roku 1827.
Drugi dnia 7 Sierpnia	
Trzeci dnia 7 Września	

Wzywają się zarazem wszyscy Wierzyciele hipoteczni Prawo rzeczowe mające, aby pod prekluzją na pierwszym terminie licytacyi, złożyli na audyencyi Trybunału wszystkie tytuły swych wierzytelności z wykazem mianych pretensy i ustanowieniem Adwokata.

W Krakowie dnia 1go Maia 1827 roku.

Kuliczkowski, Pisarz Tryb.

